

# Acubiz A/S

Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 95 05 87

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Dirigent:

.....  
Henrik Malling Madsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Acubiz A/S
Adresse, postnr., by	Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød
CVR-nr.	20 95 05 87
Stiftet	29. juni 1998
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.acubiz.dk">www.acubiz.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:info@acubiz.dk">info@acubiz.dk</a>
Telefon	70 21 42 15
Bestyrelse	Monika Juul Henriksen, formand Aapo Juhani Syväoja Martin Krogstad Andersen
Direktion	Henrik Malling Madsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge den cloudbaserede Expense Management Service omfattende moduler til digital og automatiseret håndtering af udlæg, køb på firmakort, omkostningsfakturaer, kørselsgodtgørelse og tidsregistrering samt en række relaterede tillægsservices.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2021 har de første 5 måneder fortsat været negativt påvirket af COVID-19 idet selskabets kunder og deres brugere har anvendt løsningerne i mindre udstrækning end tidligere. Lempelser af COVID-19 restriktioner og genåbninger af samfundet har dog hurtigt haft markant positiv effekt på anvendelsen af løsningerne, således at selskabet i løbet af det resterende 2021 har indhentet det meste af den tabte forretning.

Acubiz har således formået at vækste den abonnementsbaserede del af forretningen (SaaS) med 10% i forhold til året før.

I 2021 har selskabet solgt 180 nye løsninger - til bl.a. store internationale virksomheder. Det betyder, at Acubiz nu servicerer kunder og brugere i 52 lande. Det betyder også, at løsningen har 230.000 brugere.

Omsætningen udgør i 2021 43.928 t.kr. og virksomhedens resultatopgørelse for året udviser et overskud på 6.461 t.kr. mod et overskud på 2.128 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 9.677 t.kr.

Selskabets ledelse finder resultatet for 2021 meget tilfredsstillende, specielt set i lyset af markedssituationen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Nettoomsætning</b>	42.927.537	39.850.786
	Vareforbrug	-5.580.580	-5.175.334
2	Andre driftsindtægter	3.692.429	3.841.824
	Andre eksterne omkostninger	-10.111.288	-11.272.983
	<b>Bruttoresultat</b>	30.928.098	27.244.293
3	Personaleomkostninger	-22.125.365	-22.871.274
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.195.624	-1.100.801
	Andre driftsomkostninger	-2.999	-139.163
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.604.110	3.133.055
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.886	298.268
4	Finansielle indtægter	118.388	63.167
	Finansielle omkostninger	-161.013	-165.807
	<b>Resultat før skat</b>	7.625.371	3.328.683
5	Skat af årets resultat	-1.164.480	-1.200.800
	<b>Årets resultat</b>	<b>6.460.891</b>	<b>2.127.883</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	63.886	298.268
	Overført resultat	6.397.005	-170.385
		<b>6.460.891</b>	<b>2.127.883</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	989.654	1.970.345
	Indretning af lejede lokaler	135.378	190.492
		<u>1.125.032</u>	<u>2.160.837</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.674.923	13.611.037
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	213.586	213.586
		<u>13.888.509</u>	<u>13.824.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>15.013.541</u>	<u>15.985.460</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.461.108	4.837.538
	Igangværende arbejder	0	123.288
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.679.133	4.013.386
	Udsudte skatteaktiver	2.469.517	2.502.673
8	Periodeafgrænsningsposter	835.907	1.350.584
		<u>11.445.665</u>	<u>12.827.469</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.032.581</u>	<u>4.289.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>16.478.246</u>	<u>17.116.735</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>31.491.787</u></u>	<u><u>33.102.195</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.086.099	1.022.213
	Overført resultat	8.090.553	4.842.948
	Foreslået udbytte	0	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.676.652</b>	<b>8.365.161</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	625.506	1.074.057
	Anden gæld	1.777.898	1.777.898
		<b>2.403.404</b>	<b>2.851.955</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	54.177	298.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.536.225	4.007.049
	Skyldig selskabsskat	1.645.682	1.187.741
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.175
	Anden gæld	5.975.393	6.539.890
10	Periodeafgrænsningsposter	7.200.254	9.822.056
		<b>19.411.731</b>	<b>21.885.079</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.815.135</b>	<b>24.737.034</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>31.491.787</b>	<b>33.102.195</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivnin g efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	500.000	1.022.213	4.842.948	2.000.000	8.365.161
Overført via resultatdisponering	0	63.886	6.397.005	0	6.460.891
Køb af egne kapitalandele	0	0	-3.258.000	0	-3.258.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.891.400	-1.891.400
Udbytte af egne aktier	0	0	108.600	-108.600	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>1.086.099</b>	<b>8.090.553</b>	<b>0</b>	<b>9.676.652</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Acubiz A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapport for 2021 er der foretaget visse reklassifikationer i balancen for de anførte sammenligningstal for 2020. Dette har ikke påvirket resultatet for 2020.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder tab ved salg af anlægsaktiver. Endvidere indeholder regnskabsposten andre driftsindtægter modtagne lønrefusioner relateret til Covid-19 samt modtaget honorar for interne timer anvendt til udvikling af EMS-systemer for Acubiz IPR ApS.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende kontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden vurderes ud fra afholdte mandetimer samt relaterede eksterne omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020	
<b>2 Andre driftsindtægter</b>			
Konsulentytelser, udvikling af EMS for Acubiz IPR ApS	3.692.429	2.887.095	
Modtaget lønkompensation Covid-19 relateret	0	954.729	
	<u>3.692.429</u>	<u>3.841.824</u>	
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	19.407.345	20.678.400	
Pensioner	1.419.958	1.092.018	
Andre omkostninger til social sikring	159.614	140.924	
Andre personaleomkostninger	1.138.448	959.932	
	<u>22.125.365</u>	<u>22.871.274</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>34</u>	
<b>4 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	118.387	63.167	
Andre finansielle indtægter	1	0	
	<u>118.388</u>	<u>63.167</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.645.682	1.187.741	
Årets regulering af udskudt skat	33.156	-501.299	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-514.358	514.358	
	<u>1.164.480</u>	<u>1.200.800</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	3.661.355	384.155	4.045.510
Tilgange	2.106.036	0	2.106.036
Afgange	-3.167.502	0	-3.167.502
Kostpris 31. december 2021	<u>2.599.889</u>	<u>384.155</u>	<u>2.984.044</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.691.010	193.663	1.884.673
Afskrivninger	1.140.510	55.114	1.195.624
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-1.221.285	0	-1.221.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.610.235</u>	<u>248.777</u>	<u>1.859.012</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>989.654</u>	<u>135.378</u>	<u>1.125.032</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>679.683</u>	<u>0</u>	<u>679.683</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5 år</u>	



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2021	12.588.824	213.586	12.802.410
Kostpris 31. december 2021	12.588.824	213.586	12.802.410
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.022.213	0	1.022.213
Årets resultat	63.886	0	63.886
Værdireguleringer 31. december 2021	1.086.099	0	1.086.099
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.674.923</b>	<b>213.586</b>	<b>13.888.509</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Acubiz IPR ApS	København	100,00 %	13.674.923	63.886

#### 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje og forsikringer.

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	679.683	54.177	625.506	0
Anden gæld	1.777.898	0	1.777.898	0
	<b>2.457.581</b>	<b>54.177</b>	<b>2.403.404</b>	<b>0</b>

#### 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med Acubiz IPR ApS, CVR-nr. 40 11 76 95. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af moms.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Leje- og leasingforpligtelser	353.855	254.914

#### 12 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

#### 13 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Visma AS	Oslo, Norge	<a href="http://www.visma.com/investors">www.visma.com/investors</a>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Malling Madsen

### Direktion

På vegne af: Acubiz AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-895946350813

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-03-30 17:24:50 UTC

NEM ID 

## Henrik Malling Madsen

### Dirigent

På vegne af: Acubiz AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-895946350813

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-03-30 17:24:50 UTC

NEM ID 

## Martin Krogstad Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: Acubiz AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-758680667609

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-31 13:42:53 UTC

NEM ID 

## AAPO SYVÄOJA

### Bestyrelse

På vegne af: Acubiz AS

Serienummer: fi\_tupas:opbank:ncEW6yxvd9FFE0jVRrdwTtEtFL64k-1O9P8KMamyKM=

IP: 88.115.xxx.xxx

2022-04-01 11:08:16 UTC

## Monika Juul Henriksen

### Bestyrelse

På vegne af: Acubiz AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-659290244210

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-03 06:44:35 UTC

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid


### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-04-03 07:37:51 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>